açıklamıştır. Şüpheye düşen bir kimse araştırmak zorunda kalacak ve
daha kesin bir bilgiyle zihnini ve bilgisini kuvvetlendirecektir. Şüpheye

düşen kimsenin kafası çahşıyor. Şüphesini izale etmek için kendi iUm
yapacak ve yeni birşeyler öğrenecek ve taklitçi olmaktan kurtulacaktır.

îmam Nevevi (631-676 H /1233-1277 M) şüphenin ve vesvesenin
"hâlis ve açık, kesin iman olması"m şöyle izah eder: Şüphe ve vesveseyi
söylemeyi büyük günah sayan ve ondan şiddetle korkan kimsenin imam
hâlis ve katıksız olduğunu gösterir. Hele inanılması şöyle dursun, onu
söylemekten korkanm imam öyle kemâle ermiştir ki, şek ve şüpheler